
UCHWAŁA NR XII/104/2019
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Suszec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), oraz art. 9 ust. 1 i 3 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz.U z 2018r. , poz. 1945 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale nr IX/82/2019 Rady Gminy Suszec z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Suszec, 
zwanej dalej „zmienianą uchwałą”, zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie:

„Zmiana studium sporządzona będzie dla 5 obszarów, których granice przedstawiono na 
3 załącznikach graficznych stanowiących integralną część niniejszej uchwały”.

2. Do zmienianej uchwały dodaje się załącznik graficzny nr 3, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Pozostała treść zmienianej uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Szymon Sekta

Id: 0188ABE7-F596-44EB-8BC6-908F14A0FD78. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XII/104/2019 
Rady gminy Suszec 
z dnia 26.09.2019 r. 

 

 

Id: 0188ABE7-F596-44EB-8BC6-908F14A0FD78. Podpisany Strona 1




